
2022年 1月 

 

投資信託口座・NISA口座インターネットお申込みサービスを 

ご利用いただくお客さまへ 

 

 

 

 

 

投資信託口座・NISA口座インターネットお申込みサービスにおける 

お手続き完了までの日数について 
 
 
 
 
 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「投資信託口座・NISA口座インターネットお申込みサービス」は、投資信託口座や NISA口

座の口座開設が WEBで完結できるサービスです。 

本サービスにおける、投資信託の口座開設につきましては、通常はお申込みいただいてか

ら、最短 3営業日で口座開設を完了いたしますが、現在、新型コロナウイルスの影響等によ

り、口座開設完了までに 3営業日以上のお日にちをいただいております。 

ご利用いただくお客さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


